

## Palkkatilastokyselyn täyttämisohteita / kuukausipalkkaiset

Tiedustelu koskee marraskuussa 2019 teatteriin työsuhteessa olevia **kuukausipalkkaisia** työntekijöitä työajan pituudesta riippumatta.

Tiedustelun **ulkopuolelle on rajattu** seuraavat palkansaajaryhmät:

- tilastointikuukauden aikana työsuhteen lopettaneet tai aloittaneet palkansaajat
- palkansaajat, joilla ei ole lainkaan ollut palkkatuloja marraskuun ajalta (esim. vanhempain- tai hoitovapaalla, virkavapaalla, sairauslomalla, lomautettuna olevat palkansaajat)

<b>D, E</b>	<b>Syntymäaika, HETU</b>	D) Syntymäaika (PPKKVV) E) Henkilötunnuksen loppuosa (NNNT)
<b>G</b>	<b>Teatterin palveluksessa v:sta</b>	Nykyisen työsuhteen alkamisvuosi
<b>H</b>	<b>Työsuhteen laji</b>	Henkilöstöryhmä koodina 1 = vakinainen toistaiseksi voimassa oleva työsuhteen 2 = määräaikainen määräaikainen työsuhteen 3 = harjoittelija 4 = oppisopimuksella 5 = muulla sopimuksella esim. vajaatyökykyinen, suojatyöntekijä
		<b>Huom!</b> Koodeja 1 ja 2 käytetään vain mikäli henkilö ei kuulu ryhmiin 3,4,5. Ts. Jakoa vakinainen ja määräaikainen käytetään vain "normaaleista" työsuhteista
<b>I</b>	<b>Työsuhteen luonne</b>	1 = kokoaikainen; 2 = osa-aikainen
<b>J</b>	<b>Ammattinimike</b>	Ammattinimike sanallisesti, esim. näyttelijä, ompelija jne
<b>K</b>	<b>Ammattinumero</b>	Ammattinimikettä vastaava ammattinumero. Ammattinumerot erillisenä luettelona. Yksityisillä ja täyskunnallisilla teattereilla on eri luettelot.
<b>L</b>	<b>Säännöllinen viikkotyöaika</b>	Ilmoitetaan sovittu säännöllinen viikkotyöaika kahden desimaalin tarkkuudella; ei minuutteina (esim. 38 h ja 15 min. = 38,25) Mikäli työaika vaihtelee eri ajanjaksoina (esim. teknisen näytäntötyön ns. vuosi-periodi), merkitään työaika "tasoitettuna keskiarvona". Alle 30h / vko työskennelleiden osa-aikatyöntekijöiden viikkotyöajaksi merkitään kuukausipalkkaisten osalta sovittu säännöllinen viikkotyöaika (esim. 20h / vko).

### Kuukausitason palkkauksen tiedot

Palkansaajien tehtäväkohtainen palkka (peruspalkka), kuukausipalkka ja palkanlisät ilmoitetaan siten, että palkat **vastaavat täyden kuukauden** palkkaa. Esim. osan kuukautta palkattomalla lomalla tai vuosilomalla olleelle palkansaajalle ilmoitetaan täyttä työkuukautta vastaava palkka.

Kaikki lisät ilmoitetaan **kuukausitasolla**. Mikäli lisät on maksettu marraskuussa 6-viikon jaksolta, ilmoitetaan lisät keskimäärin kuukaudessa eli 4-viikon jaksolta.

**Kaikki ansiotiedot merkitään euroina kahden desimaalin tarkkuudella.**

<b>M</b>	<b>Tehtäväkohtainen palkka / Peruspalkka</b>	<b>Marraskuun</b> peruspalkka euroina kahdella desimaalilla Kaikille palkansaajille tulee merkitä peruspalkka, <b>myös sopimuspalkkaisille</b> . Sopimuspalkkaa ei saa merkitä peruspalkaksi. Jos sopimuspalkan pohjana oleva peruspalkka ei enää ole tiedossa, merkitään peruspalkan kohdalle ' <b>sop</b> '.
----------	--	---

### UUTTA!

<b>N</b>	<b>Kokonaispalkkaus/Kokonaistyöaikaopimus</b>	1 = palkansaajalla on kokonaistyöaikaopimus. Jos palkansaajalla ei ole kokonaistyöaikaopimusta, sarakkeita N-Q ei tarvitse täyttää.
<b>O</b>	<b>Kokonaispalkkalisä-%</b>	Merkitään, millä prosentilla kokonaistyöaikaopimus on tehty, esim. 10
<b>P</b>	<b>Kokonaispalkkalisä: Työaikakorvaus, eur</b>	Merkitään kuukausikohtainen kokonaispalkkalisän määrä, joka koskee seuraavia: iltatyölisät, lauantai- tai aattopäivien korvaukset, yötyölisät.
<b>Q</b>	<b>Kokonaispalkkalisä: Vaativuusaste- ja joustokorvaus, eur</b>	Merkitään kuukausikohtainen kokonaispalkkalisän määrä, joka koskee seuraavia: tehtävän vaativuusasteen nousu, lisääntyvä työajan jousto.
		<b>HUOM!</b> Sarakkeiden P ja Q summa vastaa sarakkeessa O merkittyä lisäprosenttia
		<b>HUOM!</b> Jos palkansaaja on kokonaistyöaikaopimuksella, iltat-, lauantai- ja yötyölisät sisältyvät kokonaispalkkalisään ja niin ollen kohdat U-W jäävät tyhjiksi.

<b>R</b>	<b>Vuosisidonnainen osa ja määrävuosilisä</b>	Henkilökohtaisen lisän vuosisidonnainen osa ja määrävuosilisä yhteensä <b>marraskuussa</b>
----------	---	--

<b>S</b>	<b>Muut kuukausipalkkaan sisältyvät lisät</b>	Muut kuukausittain samansuuruisina maksettavat lisät, esim. henkilökohtainen lisä, alueteatterilisä <b>marraskuussa</b>
----------	---	---



## Säännöllisen työajan ansio / marraskuu 2019

T	<b>Kuukausipalkka</b>	<p><b>Marraskuun</b> kuukausipalkka (solussa on kaava), mikä sisältää</p> <p>- tehtäväkohtaisen palkan, kokonaispalkkalisät (työaikakorvaus ja vaativuusaste- ja joustokorvaus), vuosisidonnaisen osan ja määrävuosilisän lisäksi muut kuukausittain samansuuruisina maksettavat lisät, esim. henkilökohtaisen lisän, aluetatterilisän (kohdat M, P-S yhteensä)</p> <p><b>Kaikki kuukausipalkkaan sisältyvät lisät ovat kuukausittain samansuuruisina maksettavia lisiä.</b></p> <p><b>Seuraavat kohdat U-AA eivät sisälly kuukausipalkkaan.</b></p>
U	<b>Iltyölisät</b>	Marraskuussa ( <b>kuukausitasolla</b> ) maksettu korvaus euroina kahdella desimaalilla
V	<b>Lauantai-illan korvaukset</b>	Marraskuussa ( <b>kuukausitasolla</b> ) maksettu korvaus euroina kahdella desimaalilla
W	<b>Yötyölisät</b>	Marraskuussa ( <b>kuukausitasolla</b> ) maksettu korvaus euroina kahdella desimaalilla
X	<b>Sunnuntaikorvaukset</b>	Marraskuussa ( <b>kuukausitasolla</b> ) maksettu korvaus euroina kahdella desimaalilla
Y	<b>Muut lisät (mm. esityskorvausjärjestelmän lisät)</b>	<p>Marraskuussa (<b>kuukausitasolla</b>) maksettu korvaus euroina kahdella desimaalilla (esim. rasitelisät, näyttelijöiden vanhan esityskorvausjärjestelmän lisät)</p> <p>Näyttelijöille tässä kohdassa ilmoitetaan myös vanhan esityskorvausjärjestelmän lisät (Kunpas, muut järjestelyerät, mahdolliset teatterin omat järjestelmät). Korvaus on tässä tilastossa kaikille kiinnitetyille näyttelijöille sama riippumatta näyttelijän todellisesta korvauksesta.</p> <p><b>Esityskorvauslisä lasketaan seuraavasti:</b>  <b>vuoden 2019 jakosumma / 12 kk / kiinnitettyjen näyttelijöiden määrä = esityskorvaus per näyttelijä</b></p> <p>Tähän sarakkeeseen merkitään myös mahdolliset tulospalkkiot keskimäärin kuukaudessa.</p>
Z	<b>Esityslisä (näyttelijöiden uusi Tes)</b>	<p>Esityslisä lasketaan kiinnitettyjen näyttelijöiden heinä-joulukuun kokonaispalkkasummasta. Kokonaispalkkasumman tulee sisältää kyseiselle ajalle jyvittävät vanhan järjestelmän esityskorvaukset. Esityslisä on tässä tilastossa kaikille kiinnitetyille näyttelijöille sama riippumatta näyttelijän todellisesta esityslisästä.</p> <p><b>Esityslisä lasketaan seuraavasti:</b>  <b>4,1 % kokonaispalkkasummasta / 6 kk / kiinnitettyjen näyttelijöiden määrä = esityslisä per näyttelijä</b></p>
AA	<b>Luontaisetujen raha-arvo</b>	Ennakonpidätyksen alaisten luontaisetujen verotusarvo <b>keskimäärin kuukaudessa.</b>
AB	<b>Säännöllisen työajan kuukausiansio yhteensä</b>	Kohdat T-AA yhteensä (solussa on kaava)

## Yli- ja lisätyöt / marraskuu 2019 (kuukausitasolla)

AC	<b>Palkatut tunnit</b>	<p>Tuntia, minuuttia (tunnin sadasosina)</p> <p>Marraskuussa maksettujen säännöllisen työajan ylittävien yli- ja lisätyötuntien määrä ilmoitetaan <b>yhden kuukauden jaksolta</b> ja kahden desimaalin tarkkuudella. (1h 30 min.=1,50). Vapaata vastaan tehtyjä ylityötunteja ei ilmoiteta.</p>
AD	<b>Ylityö- ja lisätyöpalkka</b>	<p>Marraskuussa maksettu ylityö- ja lisätyöpalkka euroina kahdella desimaalilla</p> <p>Yli- ja lisätyöstä maksettu palkka ilmoitetaan <b>yhden kuukauden jaksolta</b> sisältäen sekä perus- että korotusosan ja mahdolliset muut tältä ajalta maksetut lisät kuten ei säännölliset sunnuntaityölisät, jotka tehdään ylityöperustein.</p> <p>Yli- ja lisätyöpalkkoihin <b>ei saa sisältyä takautuvasti maksettavia palkkaeriä.</b></p>

## VUOSITASON TIEDOT

AE	<b>Lomaraha</b>	Ilmoitetaan palkansaajan työehtosopimuksen mukainen <b>vuoden aikana</b> maksettu tai maksettava lomaraha.
AF	<b>Kertaluonteiset palkkaerät</b>	<p>Ilmoitetaan muut <b>vuoden aikana</b> maksetut kertaluonteiset palkkaerät, jotka eivät sisälly edellä ilmoitettuihin palkkaeriin. Niitä voivat olla mm.</p> <p>- kokouspalkkiot, aloitepalkkio, jouluraha</p> <p>Mikäli tällaisten erien suuruus ei ole laskettavissa vuodelta 2019, ilmoitetaan edeltävien 12 kuukauden aikana maksetut palkkaerät.</p> <p>Vajaan vuoden kestäneissä työsuhteissa ilmoitetaan työsuhteen keston aikana maksetut palkkaerät.</p> <p>Työsuhteen päättyessä maksettavia kertaluonteisia palkkaeriä (irtisanomisajan palkka, lomakorvaus) ei kuitenkaan ilmoiteta.</p>

